Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ РАДИЩЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  12.09.2012 г.  № 80
р. п. Радищев

«О размещении муниципального заказа
путем запроса котировок для нужд Радищевского городского поселения»

	В соответствии со статьёй 15 Федерального закона  от 21.07.2005 г.    № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Постановлением  Администрации Радищевского городского поселения Нижнеилимского  района от 03августа 2011года №54 «Об утверждении положения «О единой комиссии по размещению заказов для нужд администрации Радищевского городского поселения Нижнеилимского района», Администрация Радищевского городского поселения Нижнеилимского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить для субъектов малого предпринимательства (смп) запрос котировок по выбору  поставщика «Приобретение оборудования для котельной р.п. Радищев Нижнеилимского района» с начальной (максимальной) ценой муниципального контракта 249472 руб. (двести сорок девять тысяч четыреста семьдесят два руб.) 00 коп.
2. Создать единую комиссию для смп запрос котировок по выбору поставщика «Приобретение оборудования для котельной р.п. Радищев Нижнеилимского района» в составе:
     Председатель комиссии:
Каючкина Ольга Викторовна – и.о главы Радищевского муниципального образования Нижнеилимского района.
Члены комиссии:
      Алексо Ирина Михайловна – главный специалист администрации
      Згадова Тамара Владимировна – ведущий специалист администрации
 Камозина Людмила Викторовна- ведущий специалист администрации
 Филимонова Любовь Ивановна – ведущий бухгалтер администрации.
Секретарь комиссии:
   Голоднюк Марина Викторовна - ответственная за размещение муниципальных заказов ( без права голоса)
   3.Голоднюк М.В. ответственной за размещение муниципальных заказов, разместить на официальном сайте www.zakupki.gov.ru извещение о проведении указанного выше запроса котировок.
    4.Опубликовать данное Постановление в СМИ «Вестник Радищевского муниципального образования».
5. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

И.о. главы Радищевского
муниципального образования                                      О.В. Каючкина

Рассылка: в дело-3
Т.В. Згадова
34211